
Wiesbaden-Frankfurt Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier 2025-08-16 mjA Bembel Cup

Datum 16.08.2025, Spielbeginn 12:55h  Heimmannschaft TSG Oberursel

Spielort Frölinghalle  Gastmannschaft TGS Niederrodenbach 1

 

Heimmannschaft

TSG Oberursel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Cortes, Martin - -

3 Golban, Daniel - - 2 26:41

4 Ried, Jaron Eskil - - 5

5 Brinkmann, Luis - - 5

7 Reinhardt, Mika - - 1

9 Theopold, Anton - -

10 Mohr, Alwin - - 2

13 Saez del Castillo, Paulo - - 1

14 Saswito, Jack Milo Raden - - 1 1/1 24:12

18 Gehring, Simon - - 1

24 Schuster, Jan - - 4 03:16

33 Violi, Emanuele - -

39 Domröse, Luciano - -

53 Stühmeier, Simon Noah - -

64 Flüchter, Konstantin - -

A Ried, Johanna - -

B Schuster, Rolf - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TGS Niederrodenbach 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hasenpflug, Jonathan - -

3 Klusak, Ole - - 3 13:57

4 Meissner, Levi Noah - - 1

5 Königshausen, Theo - -

6 Scherger, Adrian - - 1

7 Rodewald, Lars - - 2

8 Bopp, Luis - - 3

9 Barthel, Max - - 1 23:11

10 Koppenhöfer, Oskar - - 3 29:29

11 Stiebing, Oscar - - 3 2/2

12 Blümmel, Marius - -

13 Dietz, Jonas Ciaran - -

16 Sacher, Mark - -

A Scherger, Armin - -

B Sachtleber, Sven - -

C Bopp, Rainer - -

D Heeg, Pascal - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kling, Holger - - - - -

Zeitn. Theopold, Dirk - - - - -

Sek. Brinkmann, Matthias - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Oberursel

Ergebnis 22:17 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 6 Scherger, Adrian

Heim 01:07 1:1 Tor 13 Saez del Castillo, Paulo

Heim 01:28 2:1 Tor 24 Schuster, Jan

Heim 02:51 3:1 Tor 5 Brinkmann, Luis

Heim 03:16 Verwarnung 24 Schuster, Jan

Gast 03:46 3:2 Tor 10 Koppenhöfer, Oskar

Heim 04:08 4:2 Tor 24 Schuster, Jan

Gast 04:26 4:3 Tor 3 Klusak, Ole

Heim 04:44 5:3 Tor 10 Mohr, Alwin

Gast 07:05 5:4 Tor 9 Barthel, Max

Heim 07:08 6:4 Tor 24 Schuster, Jan

Gast 07:23 6:5 Tor 3 Klusak, Ole

Gast 07:56 6:6 Tor 11 Stiebing, Oscar

Heim 08:54 7:6 Tor 5 Brinkmann, Luis

Gast 09:54 7:7 Tor 10 Koppenhöfer, Oskar

Gast 10:49 7:8 Tor 10 Koppenhöfer, Oskar

Heim 12:25 8:8 Tor 5 Brinkmann, Luis

Gast 13:17 8:9 7m mit Tor 11 Stiebing, Oscar

Gast 13:57 Verwarnung 3 Klusak, Ole

Heim 14:15 9:9 Tor 3 Golban, Daniel

Heim 14:52 10:9 Tor 5 Brinkmann, Luis

Gast 15:35 10:10 Tor 8 Bopp, Luis

Heim 15:57 11:10 Tor 4 Ried, Jaron Eskil

Heim 17:23 12:10 Tor 3 Golban, Daniel

Heim 19:11 13:10 Tor 10 Mohr, Alwin

Gast 19:31 13:11 Tor 7 Rodewald, Lars

Heim 20:07 14:11 Tor 4 Ried, Jaron Eskil

Heim 20:44 15:11 Tor 4 Ried, Jaron Eskil

Gast 21:18 15:12 Tor 3 Klusak, Ole

Heim 21:28 16:12 Tor 4 Ried, Jaron Eskil

Heim 22:07 17:12 Tor 4 Ried, Jaron Eskil

Gast 22:34 17:13 Tor 7 Rodewald, Lars

Heim 23:11 18:13 Tor 24 Schuster, Jan

Gast 23:11 2 Minuten 9 Barthel, Max

Heim 23:22 19:13 Tor 5 Brinkmann, Luis

Heim 24:12 Verwarnung 14 Saswito, Jack Milo

Raden

Heim 25:21 20:13 Tor 7 Reinhardt, Mika

Gast 25:45 20:14 Tor 4 Meissner, Levi Noah

Gast 26:13 20:15 Tor 8 Bopp, Luis

Heim 26:41 2 Minuten 3 Golban, Daniel

Gast 27:27 20:16 Tor 8 Bopp, Luis

Heim 28:05 21:16 Tor 18 Gehring, Simon

Gast 28:29 21:17 7m mit Tor 11 Stiebing, Oscar

Heim 29:16 22:17 7m mit Tor 14 Saswito, Jack Milo

Raden

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 29:29 2 Minuten 10 Koppenhöfer, Oskar
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